März 19.

5 *Str. Hosp. A.* II lad. 44 fasc. 65. *or. mb. c. sig. pend.*

614. C. j. c. A. Nycolai filius quondam Ūlmanni dicti Böckelin in Drüsengasse civis Arg. in ipsorum Nycolai et quondam patris, Odilie matris, Gerdrudis uxoris et fratris Ūlrici ordinis predicatorum et Johannis fratrum dicti Nycolai defunctorum, necnon Symundi, Heintzonis et Gisele vivorum conterinorum animarum remedium donacione inter vivos donavit priori et conventui ordinis predicatorum domus Arg. 80 lib. den. Arg. ad certos redditus pro prescriptarum personarum anniversariis subrogandos. insuper prior et conventus dicte domus in remedium animarum personarum prescriptarum promiserunt unam missam specialem cottidie in ecclesia sua habere et anniversaria dicti quondam Ūlmanni in die b. Mathie apostoli, quondam Ottilie circa annunciacionem b. Marie virginis, quondam Gerdrudis circa festum b. Bartholomei apostoli, quondam Johannis circa diem b. Georii, quondam Ūlrici circa diem b. Augustini peragere. et redditus in anniversariis assignandos ipsi religiosi recipere promiserunt de redditibus 5 lib., quos se habere dicebant super domo et area sitis in e. A. am Holwige juxta heredes quondam Nycolai dicti Rebstog. actum quoad donatorem 14 kal. apr. a. d. 1350, quoad priorem et conventum 4 non. febr. a. d. 1351. hujus instrumenti sunt 2.

*Schenkung.  
Messstiftung.*

*Febr. 24.  
März 25.  
Aug. 24.  
April 23.  
Aug. 28.*

*Str. Hosp. A.* Nr. 855 Prot. 107 fol. 25<sup>b</sup>. *cop. mb. coacc.* März 19 und 1351 Februar 2.

615. C. j. c. A. Johannes dictus Vögelin pistor Arg. vendidit Bertoldo dicto Mansze civi Arg. cum pecunia per quondam Henselinum maritum Anne filie quondam Alberti Rülenderlin militis Arg. filium quondam Johannis dicti Mansze civis Arg. fratris ipsius Bertoldi legata priori et conventui predicatorum domus Arg. pro ejusdem quondam Henselini anniversario peragendo nomine ipsorum religiosorum redditus 1 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) ementi super domo, quod est pistrinum, et area sitis in e. A. in Sporer-gasse juxta domum dictam zū dem Kempfen e. u. e. e. p. a. juxta estuarium dictum zū dem Hawarten, de quibus antea redditus 2 lib. den. Arg. dantur annuatim Reinboldo dicto Bohart militi Arg., quorum reddituum 1 lib. Brigide filie quondam Nicolai dicti Junge armigeri Arg. fratris dicti Reinboldi ad vitam cedere dicitur, Reinboldo in premissa consenciente et se laudimium recepisse recognoscente. quod religiosi et eorum in eisdem redditibus successores numquam laudimium dare teneantur. — pro precio 19 lib. den. Arg. A. 1. Nesa filia venditoris per manum Nicolai pellificis sui mariti necnon dictus Ostertage prebendarius ecclesie Arg. curator et consanguineus Lauwelini ipsius venditoris filii minoris in vendicionem consenserunt. actum 4 non. apr. a. d. 1350. hujus instrumenti sunt 2.

*Reutenkauf.  
Seilgerät.*

April 2.

*Str. Hosp. A.* Nr. 855 Prot. 107 fol. 70<sup>b</sup>. *cop. mb. coacc.*

616. C. j. c. A. domini Ludewicus de Thierstein camerarius, Conradus de Kirckel thesaurarius, Johannes de Gerolzecke, Lütoldus de Krenckingen, Eberhardus de Hürnheim et Johannes de Ohnsenstein canonici ecclesie Arg. suo et capituli nomine fecerunt Johanni de Holzheim, olim ipsorum procuratori, pactum de ulterius non petendo in eo, quod ad decanum et capitulum dicte ecclesie spectabat. et hoc pro 60 lib. den. Arg., quas Johannes de Holzheim predictus et Johannes dictus Roseman ipsius filiaster decano

Entlassung.

et capitulo persolvere promiserunt (festo b. Martini proxime venturo 10 lib. et deinde singulis annis 10 lib.) dictus Johannes asseveravit per juramentum, se dedisse decano et capitulo memoratis omnia instrumenta, obligaciones, nomina et recessus super debitis, censibus, gultis occasione dicte procuracionis habitos. que instrumenta prescripti domini se a dicto Johanne recepisse publice sunt confessi, instrumentis, eciam si qua imposterum 5 reperirentur, dicto Johanni non profuturis. insuper Johannes quitavit decanum et capitulum de omni eo, quod occasione procuracionis et alia causa sibi competeret, promittens per juramentum inducere pro posse colonos et debitores dominorum predictorum ad recognoscendum debita. actum quoad ipsos dominos 4 non. apr., quoad Johannem de Holzheim et filiastrum 8 id. maji a. d. 1350. hujus instrumenti sunt 2. *April 2 und Mai 8.* 10

*Str. Bez. A. G 2727<sup>s</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

*Wittums-  
stiftung.*

617. C. j. c. A. Contzelinus balistarius civitatis Arg. filius quondam magistri Conradi olim balistarii dicte civitatis donavit in dotem Demüdi uxori domum et aream e. m. A. zu Wasenecke juxta Nicolaum dictum Walt piscatorem e. u. e. e. p. a. juxta Alberthum dictum Selleman piscatorem; item redditus 8 quartalium siliginis in Wihersheim apud 15 turrin et Bütelnheim. actum id. apr. a. d. 1350. *April 13.*

*Str. Thom. A. II lad. 29 Barfüsser-Registrande fol. 131<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

*Erleihe.*

618. C. j. c. A. Johannes dictus Rösche de Hittenheim et Agnes ejus uxor in presencia Johannis de Molszheim cantoris monasterii s. Arbogasti e. m. A. recognoverunt, se a preposito et conventu monasterii ejusdem et specialiter a Johanne cantore in 20 emphiteosim curiam, domum et aream sitas in littore apud dictum monasterium contigue domui quondam Johannis de Altheim — pro annuo censu 7 unc. den. Arg. et 2 caponum eonduxisse. Er. 4. Húgelinus dictus Heimbürg de Andellahe et Anna ejus uxor necnon Greda nata quondam Cōnradi cuparii de s. Arbogasto (per manum Nicolai dicti Strazburger cirurgici Arg. mariti) omni juri in curia, domo et area predictis renunciaverunt. 25 actum 16 kal. maji quoad Johannem Rösche et Agnetim uxorem et Johannem de Molszheim necnon Húgelinum dictum Heimbürge, et quoad Annam Húgelini uxorem 5 kal. jun., quoad Gredam et Nicolaum dictum Strazburger kal. mensis ejusdem a. d. 1350.

*April 16, Mai 28 und Juni 1.*

*Str. Hosp. A. Nr. 1711 Prot. 209 fol. 155<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

30

*Seelgeräts-  
bestätigung.*

619. C. j. c. A. Heilka filia quondam Nycolai dicti Blenckelin civis Arg. relicta quondam Johannis dicti Storcke militis de Geispoltzheim recognovit, quondam Heilikam 35 ejus matrem in remedium anime sue legasse priori et conventui predicatorum domus Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg. de redditibus 5 unc., quos sibi dicta Heilka cedere asseruit de domo et area in e. A. in Spitzengasse sitis, quam olim inhabitaverat quondam dictus Bentze, ita quod prior et conventus ipsius Heilke dicteque quondam Heilke matris dictique quondam Nycolai Blenckelin, quondam Johannis dicti Storeke necnon quondam Wernlini dicti Blenckelin ac Nycolai dicti Blenckelin canonici ecclesie s. Petri junioris Arg., Johannis dicti Blenckelin sui fratris et fratris Nycolai dicti Blenckelin ordinis 40 predicatorum domus predictae similiter fratris Johannis et Nycolai anniversaria peragere debeant. cui legato dicta relicta adhibuit consensum presente Cūntzone dicto de Honowe procuratore domus predictae. actum 15 kal. maji a. d. 1350. *April 17.*

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 76<sup>b</sup>. cop. mb. coar.*

620. C. j. e. A. Johannes domini Berhtoldi episcopi procurator in Mollesheim et *Nutzless.*  
Katherina de Elpenheim secum commorans recognoverunt, ipsis ambobus quamdiu vixerint  
usufructum domus et aree ad fabricam ecclesie Arg. spectancium sitarum in e. A. in  
Rappen geszelin tendencium ad curiam ejusdem Johannis procuratoris e. u. et ad domum  
5 Nicolai dicti de Grostein militis Arg. competere debere. quod iidem quamdiu vixerint  
et superstes censum 2 unc. den. Arg. et 2 caponum Jacobo dicto Kneht Swarber civi  
Arg. domino directo annuatim persolvere teneantur. actum 14 kal. maji a. d. 1350.  
hujus instrumenti sunt 2. *April 18.*

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 90b. cop. ch. s. XIV exeunt.*

10 621. C. j. e. A. magister Henricus de Ehenheim prothonotarius ejusdem curie et *Verzicht.*  
Conradus frater suus recognoverunt, quod post mortem predicti Henrici ipsi Conrado  
vel ipsorum heredibus nullum jus competit presentandi vel nominandi capellanum seu  
prebendarium ad prebendam olim institutam in monasterio s. Stephani Arg. per quondam  
Hugonem de Belheim et Adelheidim ejus sororem, et quod dicto Henrico defuncto collatio  
15 prebende pertinet ad abbatissam predicti monasterii. actum 4 non. maji a. d. 1350.

*Str. Bez. A. H. 2627<sup>1</sup>. or. mb. c. sig. pend. mut.*